
 

 

 

【アンケート調査へのご協力のお願い】 

 日頃より，調布市の教育行政にご理解・協力をいただき誠にありがとうございます。 

 現在，調布市教育委員会では，社会教育行政推進の指針となる社会教育計画が令和４年度で終

了することに伴い，令和５年度以降の社会教育計画を作成しています。 

 このアンケート調査は，広く社会教育分野で活動されている団体の代表者及び個人で施設を利

用されている皆さんを対象に社会教育計画の振り返りと新たな計画を作るにあたっての実態・ニ

ーズを把握させていただくことを目的としたものです。 

ここでお伺いしたことは，新たな計画づくりに活用させていただくとともに，今後の社会教育

行政を推進していくための基礎資料とさせていただきます。 

 アンケートの趣旨をご理解いただき，ご協力くださいますよう，よろしくお願い申し上げま

す。 

 

令和４年７月                       調布市教育委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公民館・図書館・郷土博物館等に関するアンケート調査 

 

＜ご記入にあたってのお願い＞ 

1 このアンケート調査は，「logo フォーム」を使用した web アンケートにも対応しておりま

す。下記二次元コードからの御回答に御協力ください。 

 

2 アンケート実施期間 

7 月 5 日（火）〜19 日（火）の 2 週間 

 

3 アンケートの記入時の注意事項は以下のとおりです。 

・「その他（ ）」に○を付けた場合，（ ）内に具体的 

な内容を記入する。 

・問６以降，回答区分によって質問内容が異なります。 

団体回答者(団体代表者の方または代表者に準ずる方)は問１〜５，問６〜12 

及び問 17 を， 

個人(団体に所属していない方)回答者は問 1〜５及び問 13〜17 について 

御回答ください。 

 

４ このアンケート調査に関するお問い合わせ先は，次のとおりです。 

調布市 教育委員会教育部 社会教育課 

調布市小島町 2 丁目 36 番地 1 調布市教育会館 1 階 

℡：042-481-7488 

 

資料７ 


